
Uchwała nr 201/XXXII/09
Uchwała w sprawie zmiany nazwy Młodzieżowego Domu Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku,
ul. Poniatowskiego 10 na Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku,
ul. Poniatowskiego 10.

UCHWAŁA NR 201/XXXII/09
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany nazwy Młodzieżowego Domu Kultury
im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku, ul. Poniatowskiego 10 na Powiatowy Młodzieżowy Dom

Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku, ul. Poniatowskiego 10.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 5 c pkt 1 i  art. 58 ust. 1 i 6 ustawy
systemie  oświaty (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2004 r.  Nr 256,  poz.  2572 z  późn.  zm.) uchwala  się,  co
następuje:

§ 1.

Do nazwy - Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku, ul. Poniatowskiego 10 -
dodaje się określenie „Powiatowy”.

§ 2.

1. Pełna nazwa Młodzieżowego Domu Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku, ul. Poniatowskiego
10 otrzymuje brzmienie Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku, ul.
Poniatowskiego 10.
2. Placówka może używać skrótu PMDK.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Projekt  uchwały został przygotowany na  wniosek Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu i  Rekreacji  Powiatu
Otwockiego, która wystąpiła do Zarządu Powiatu o zmianę nazwy placówki poprzez dodanie do obecnej
nazwy słowa  -  powiatowy.  Zmiana  nazwy MDK-u  wyniknęła  z  potrzeby podkreślenia  w  nazewnictwie
placówki jej powiatowego charakteru oraz wskazania na Powiat jako organ prowadzący tę placówkę.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak


